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Формулар за поднесување предлог проект


Проектен тим
Одговорен за проектот (координатор)
_______________________________________________________________________
(име и презиме и наставно-научно или соработничко звање)

Контакт лице (може да биде координаторот)
_______________________________________________________________________
(име и презиме и наставно-научно или соработничко звање / за студенти циклус на студии)
E:mail: ____________________________________________		мобилен: _______________________
Останати членови на тимот
	Име и презиме на студентот
	Студ. програма
	e-mail

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



За проектот
Краток опис на проектот (најмногу до 200 зборови)
 Краток опис на проектот, вклучуваки ги целите на проктот, водејки се согласно дефинираните критериуми за оценување.
Времески орентационен приказ на активностите
 Краток опис на актибностите од проектот со проценето времетраење поединечно на секоја активност

Нагласи ја придобивката од проектот
Потребен проценет буџет
Овде се наведува листата на сите материјали и суровини кои треба да се набават со орентациони проценети вредности (со вклучен ДДВ). За наведените материјали и суровини задолжително се приложува детална спецификација. 
	Ставка
	Единечна мерка
	Количина
	Единечна цена
	Вкупно

	1. Материјали и суровини

	1.1. ....
	
	
	
	

	1.2. ....
	
	
	
	

	1.3. 
	
	
	
	

	Вкупно:
	



Вкупна вредност на проектот: _______________ денари

Учество на надворешна компанија преку парични средства, материјали, суровини, усуги или сл.:
(Да се наведе доколу реализацијата на проектот ја помага некоја надворешна компанија).


_______2025, Скопје 						_________________________
  					 (Координатор на проектот)
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